
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:55

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

R

I II III IV V VI Punkte

4 11 1 5 7 13

19

╳
14

1
19

3 7 8 12 Auszeit

1:5
19:24

Ende
14:19

B  SF Kladow S

I II III IV V VI Punkte

80 71 78 75 70 79

25

0
21

10
25

11 12 15 16
Auszeit

11:6

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  SF Kladow R

I II III IV V VI Punkte

78 71 80 79 70 75

15

╳
13

1
15

3 8 9 12 Auszeit

3:8
9:17

Ende
14:42

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte

4 11 1 5 7 13

25

4
23

6
25

12 15 17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte

13 11 1 5 7 4

8

0 1 2 3 4 8
Auszeit

Ende
15:00

B  SF Kladow R

I II III IV V VI Punkte

79 70 75 78 71 80

12

╳
9

1
11

2
12

4 5 6 Auszeit

6:7
12:14

Wechsel
8:6

A  SG Rot. Prenz. Berg
II

S

I II III IV V VI Punkte

13 11 1 5 7 4

15

10 11 15 Auszeit

10:11

1. Jugendrunde u18m Halle C
Männer

A  Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs.

Sportfreunde Kladow e.V. B

Spiel 6 29.09.2024 12:55 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Rot. Prenz. Berg II7/14

1 Gresitza, Paul X
3 Alt, Yohan

4 Stelluto, Dexter X
5 Torres Bueno, Raphael X
7 Tarnick, Lasse X

11 Behrendt, Julian Fritz X

13 Kosenko, Maxim X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SF Kladow 7/14

65 Gosda, Lucas Chris X

70 Osayomanbo Ovens… X
71 Schulz, Thorben X
75 Bartels, Tim X
78 Akhmedov, Yusufbek X

79 Tüzen, Mustafa Arda X
80 Sundstrem, Nikita X

B  Libero

65 Gosda, Lucas Chris X

B  Offizielle

T Ulbort, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Rot. Prenz.

Berg II
SF Kladow B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 84 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 15 0 0 2
1 0 1 15 3 15 12 0 0 2

3 0 2 59 119 52 1 0 5
Start: 12:55 Ende: 15:00 Dauer: 2:05

Sieger: Sportgemeinschaft
Rotation Prenzlauer Berg e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plohmann, Marlon 1

2 Gomer, Merlin 2

Schr. Szabo de Bucs, Laszlo
Assist. Charoenpornwatana, Alvin

Dokument erstellt: 29.09.2024 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


