

1. Jugendrunde u18m Halle C Männer

(A) Sportgemeinschaft Rotation Prenzlauer Berg e.V. II vs. Sportfreunde Kladow e.V. B

29.09.2024 12:55 Uhr



Spiel 6

_	1	-6bl6-1	S		art :55	(A) S	G Rot.	Prenz. I	. Berg	R		de :19	(B) SF I	Kladov	v	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Startaufstellung		7	4	11	1	5	7	13		80	71	78	75	70	79	
tellung		Spielernr.	Ŀ							19							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 19	3	7	8	12	Auszeit	0 21	10 25	11	12	15	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 19:24							11:6

S	Start 14:22							En 14	de :42	(A) S	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	78	71	80	79	70	75		4	11	1	5	7	13	
Ŀ							15							25
Z							1							
2	X 13	1 (15)	3	8	9	12	Auszeit	4 23	6 (2)	12	15	17	18	Auszeit
							3:8 9:17		9					

		ıfschlagfolge	S	Sta 14	art :45	(A) S	G Rot.	Prenz. I	Berg	S		de :00	(B) SF I	Kladov	v	R		hsel :6	(A) S	G Rot. I	Prenz. I	Berg	s
			IΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		13	11	1	5	7	4		79	70	75	78	71	80		13	11	1	5	7	4	
ellu		Spielernr.	Ľ							8							12							115
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3	4	8	Auszeit	X 9	1 11	2 []	4	5	6	Auszeit	10	11	15				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															6:7 12:14							10:11

	(A)	SG Rot. Prenz. Berg II7	/14	(B)	SF Kladow	7/14	
	$\overline{}$			65	Gosda, Lucas Chris	Х	
	1	Gresitza, Paul	Χ	70	Osayomanbo Ovens	Х	
	3	Alt, Yohan		71	Schulz, Thorben	Х	
	4	©Stelluto, Dexter	Χ	75	Bartels, Tim	X	
	5	Torres Bueno, Raphael	Χ	78	Akhmedov, Yusufbek	X	
	7	Tarnick, Lasse	Χ	79	Tüzen, Mustafa Arda	X	
	11	Behrendt, Julian Fritz	Χ	, ,	© Sundstrem, Nikita	 \hat{x}	
	13	Kosenko, Maxim	Χ	õ	Libero		
				9			
	(A)) Libero		65	Gosda, Lucas Chris	Х	
_		\ O.66::!!		B	Offizielle		
	3	Offizielle		Т	Ulbort, Marc	Е	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

<u>Bemerkungen</u>					Erge	<u>onisse</u>				
	(A) :		Rot. erg I	Prenz. I	SF Kladow (B				
	Α	N	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	19	1	84	25	1	0	1
	0	0	1	25	2	20	15	0	0	2
	1	0	1	15	3	15	12	0	0	2
	3	0	2	59		119	52	1	0	5
	S	tar	t: 1	2:55	Ende	: 15:00	Daı	uer:	: 2:0)5
	Si Re	Sieger: Sportgemeinschaft 2:1 Rotation Prenzlauer Berg e.V. II								

Assist. Charoenpornwatana, Alvin

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Plohmann, Marlon		1					
2	Gomer, Merlin		2					
			Schr	Szaho de Rucs I aszlo				